
WS-TZ-V-1.3711.20.2024 Koszalin, dnia 18-12-2024

Egzemplarz pojedynczy

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Z  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  
O  WARTOŚCI  NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 ZŁOTYCH NETTO

  

Przedmiot  zamówienia : 1. Wywóz i unieszkodliwianie nieczystości stałych (odpadów 
komunalnych) z obiektów w Koszalinie przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 92 i 95 
należących do Wyższej Szkoły Straży Granicznej.

W celu dokonania zamówienia o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto w dniu 
06.12.2024 r. zaproszono  do udziału w postępowaniu niżej wymienionych Wykonawców 
poprzez rozesłanie drogą elektroniczną zapytania ofertowego do następujących 
Wykonawców:
1. „EKOSAN” Spółka z o.o. Chałupy 13 b, 76-024 Świeszyno, 

e-mail: biuro@ekosanodpady.pl  
2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka  z o.o. ul. Komunalna 5, 75-724 

Koszalin, 
e-mail:  pgk@pgkkoszalin.pl 

Do dnia 12.12.2024 r. do godz. 11:00 złożono poniższe oferty:

część nr 1:

NR. OFERTY PODMIOT SKŁADAJĄCY 
OFERTĘ

CENA OFERTY 
BRUTTO

WAGA PUNKTOWA W 
%

1.

„EKOSAN” Spółka z o.o. 

Chałupy 13 b, 76-024 
Świeszyno 65 502,64 zł 100,00 %

2.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka  z o.o. ul. 
Komunalna 5, 75-724 Koszalin                             83 857,68 zł

78,11 %

mailto:biuro@ekosanodpady.pl
mailto:dawex@dawex.koszalin.pl


część nr 2:

NR. OFERTY PODMIOT SKŁADAJĄCY 
OFERTĘ

CENA OFERTY 
BRUTTO

WAGA 
PUNKTOWA W 

%

1.

„EKOSAN” Spółka z o.o. 

Chałupy 13 b, 76-024 Świeszyno 67 219,20 zł 88,53 %

2.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka  z o.o. ul. 
Komunalna 5, 75-724 Koszalin 59 508,00 zł 100,00 %

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana zostały 

oferty: 

część nr 1:
EKOSAN” Spółka z o.o. 
Chałupy 13 b, 76-024 Świeszyno

Wartość złożonej oferty: 65 502,64 zł brutto

ilość punktów = 100%

część nr 2:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp.  z o.o. 
ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin

Wartość złożonej oferty: 59 508,00 zł brutto 

            ilość punktów = 100%

KANCLERZ
WYŻSZEJ SZKOŁY STRAŻY GRANICZNEJ

płk SG Adam GAWRYSIAK
/podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/

Wykonano w 1 egz.
Wykonał: Wioleta Chrystofiak, tel. 664 4193
Dnia: 18.12.2024


		2024-12-18T12:59:16+0000
	Adam Gawrysiak




